
Id: COESM-GIAUJ-PDKIX-OWHKS-AUFVS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/433/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/1057/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września 2009 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 
prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne 

inne niż Gmina Miejska Kraków (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 80 i art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXX/1057/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września 2009 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania 
dotacji udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków (z późn zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Niepublicznym przedszkolom od dnia 1 stycznia 2012 r. na każdego ucznia 
przysługuje dotacja w wysokości równej 85% ustalonych w budżecie organu dotującego wydatków bieżących 
ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez organ dotujący w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym, że 
na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola, i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez organ 
dotujący”. 

2) W § 4 wykreśla się ust. 9a, 9b, 9c, 9d. 

3) W § 8 dodaje się ust. 2a o brzmieniu: „W sytuacji, gdy kwota dotacji w danym miesiącu została nadpłacona lub 
przekazana w niższej wysokości ww. różnicę uwzględnia się przy naliczeniu dotacji na kolejny miesiąc”. 

4) W § 14 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: „Organ dotujący może zażądać od organu prowadzącego przedłożenia do 
siedziby organu dotującego potwierdzonych za zgodność z oryginałem kserokopii dokumentów stanowiących 
podstawę rozliczenia otrzymanej dotacji lub/i szczegółowego opisu tych dokumentów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XLV/423/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1996 roku w sprawie zasad 
ustalania wysokości i udzielania dotacji dla przedszkoli i szkół niepublicznych o uprawnieniach publicznych 
w Krakowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


